

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## MiKaFre Ejendomme A/S

Årupvænget 57  
8722 Hedensted

CVR-nr. 37 44 10 90

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/02 2021

---

Poul Erik Andersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MiKaFre Ejendomme A/S  
Årupvænget 57  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 44 10 90  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Poul Erik Andersen, Formand  
Ina Pedersen  
Brian Pedersen

### Direktion

Brian Pedersen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 410.688, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.071.213.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.096.366</b>	<b>1.047.076</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(352.620)</u>	<u>(349.421)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>743.746</b>	<b>697.655</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(217.194)</u>	<u>(357.209)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>526.552</b>	<b>340.446</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(115.864)</u>	<u>(74.898)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>410.688</b></u>	<u><b>265.548</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>410.688</u>	<u>265.548</u>
		<u><b>410.688</b></u>	<u><b>265.548</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		16.176.477	14.554.377
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>16.176.477</u>	<u>14.554.377</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>16.176.477</u>	<u>14.554.377</u>
Andre tilgodehavender		172.986	0
Selskabsskat		0	42.154
Periodeafgrænsningsposter		9.474	9.474
<b>Tilgodehavender</b>		<u>182.460</u>	<u>51.628</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>724.523</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>182.460</u>	<u>776.151</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>16.358.937</u>	<u>15.330.528</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		571.213	273.854
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.071.213</u></b>	<b><u>773.854</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	254.597	230.259
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>254.597</u></b>	<b><u>230.259</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.517.312	8.019.284
Deposita		564.000	564.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>8.081.312</u></b>	<b><u>8.583.284</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	520.820	524.306
Banker		126.185	40.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.860	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.190.741	4.272.020
Skyldigt sambeskatningsbidrag		59.561	0
Anden gæld		811.748	906.420
Periodeafgrænsningsposter		105.900	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.951.815</u></b>	<b><u>5.743.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.033.127</u></b>	<b><u>14.326.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.358.937</u></b>	<b><u>15.330.528</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Finansielle instrumenter	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	273.854	773.854
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(145.294)	(145.294)
Årets resultat	0	410.688	410.688
Skat af egenkapitalbevægelser	0	31.965	31.965
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>571.213</u></b>	<b><u>1.071.213</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	119.122
Andre finansielle omkostninger	<u>217.194</u>	<u>238.087</u>
	<b><u>217.194</u></b>	<b><u>357.209</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	59.561	(42.154)
Årets udskudte skat	<u>24.338</u>	<u>31.129</u>
	<b><u>83.899</u></b>	<b><u>(11.025)</u></b>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	115.864	74.898
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>(31.965)</u>	<u>(85.923)</u>
	<b><u>83.899</u></b>	<b><u>(11.025)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2020	15.682.534
Tilgang i årets løb	1.974.720
Kostpris 31. december 2020	17.657.254
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.128.157
Årets afskrivninger	352.620
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.480.777
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>16.176.477</b>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	115.807

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	230.259	199.130
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	56.303	31.129
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	(31.965)	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>254.597</b>	<b>230.259</b>
Materielle anlægsaktiver	276.953	229.339
Låneomkostninger	(1.140)	(1.164)
Periodeafgrænsningsposter	(21.216)	2.084
	<b>254.597</b>	<b>230.259</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.543.590	8.038.132	520.820	0
Deposita	564.000	564.000	0	0
	<b>9.107.590</b>	<b>8.602.132</b>	<b>520.820</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har overfor Autobude A/S og Brina Holding ApS stillet ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.038, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 16.176. Andre anlæg, driftsmaterial og inventar kan, være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.740, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.740 deponeret til sikkerhed for banker.

## Noter til årsrapporten

### 8 Finansielle instrumenter

Der er indgået aftaler om afledte finansielle instrumenter i form af renteswaps. Dagsværdien af afledte finansielle instrumenter udgør på balancedagen:

	2020	2019	Gældsforpligtels er	Afdækket ved valutaterminsk ontrakter og valutaswaps	Nettoposition
		kr.	kr.	kr.	kr.
Forpligtelser	796.748	651.454	0	0	0
		<b>651.454</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>